

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

New Wear ApS

Systemvej 2 - 4  
8963 Auning

ÅRSRAPPORT  
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/4 2021



---

Dirigent  
Rikke Høegh Blach

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

CVR-nr. 37 18 95 96



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	New Wear ApS Systemvej 2 - 4 8963 Auning
	CVR-nr: 37 18 95 96 Stiftet: 25. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Høegh Blach Nette Abildgaard Blach
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med beklædning samt tilbehør.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.387.340 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>5.685.223</b>	<b>4.339.511</b>
1 Personaleomkostninger	-2.494.292	-2.627.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.717	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>3.189.214</b>	<b>1.712.282</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.383
Andre finansielle omkostninger	-126.096	-118.588
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.063.121</b>	<b>1.596.077</b>
Skat af årets resultat	-675.781	-351.439
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.387.340</b>	<b>1.244.638</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	387.340	244.638
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.387.340</b>	<b>1.244.638</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.382	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>44.382</b>	<b>0</b>
Deposita	29.625	29.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>29.625</b>	<b>29.625</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>74.007</b>	<b>29.625</b>
Råvarer og hjælpematerialer	258.154	259.419
<b>Varebeholdninger</b>	<b>258.154</b>	<b>259.419</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.024	228.776
Selskabsskat	136.318	105.752
Andre tilgodehavender	1.093.563	0
Udskudt skatteaktiv	5.276	21.475
Periodeafgrænsningsposter	80.263	35.960
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.420.444</b>	<b>391.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.361.257</b>	<b>1.971.223</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.039.855</b>	<b>2.622.605</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.113.862</b>	<b>2.652.230</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	879.348	492.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.929.348</b>	<b>1.542.009</b>
Anden gæld	0	25.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>25.404</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.731	108.562
Anden gæld	1.926.576	976.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.184.514</b>	<b>1.084.817</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.184.514</b>	<b>1.110.221</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.113.862</b>	<b>2.652.230</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	492.008	247.371
Årets resultat	2.387.340	1.244.638
Foreslået udbytte	-2.000.000	-1.000.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>879.348</b>	<b>492.009</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	0
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.929.348</b>	<b>1.542.009</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	2.275.805	2.426.538
Pensioner	171.191	161.263
Andre omkostninger til social sikring	47.296	39.428
	<u>2.494.292</u>	<u>2.627.229</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en resterende huslejepligtelse på 29.625 kr. pr. 31. december 2020.